
AUTORITE CONTRACTANTE : CHEFFERIE DES BAYEKE PLAN DE PASSATION DES MARCHES
Période: du 1er janvier au 31 décembre; Exercice budgétaire : 2021

Montant Budget en 

FC
Code Budget N° Appel d'Offres 

Méthodes 

de 

passation

Elaboration 

du DAO

Non 

Objection sur 

DAO

Publication  

AAO   

Date limite 

dépôt Offres

Evaluation 

des offres

Non 

Objection 

sur Rap. 

d'Ev.

Publication 

attribution

Mise au 

point du 

contrat

Non 

Objection 

sur contrat

Approbation 

du Contrat

Date 

d'enregistre

ment

Montant 

du 

Contrat

Date 

notification

Date entrée 

en vigueur

Date début 

travaux

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Prévisions
02/01/2021 21/01/2021 22/01/2021 20/02/2021 09/03/2021 25/03/2021 26/03/2021 03/04/2021 18/04/2021 28/04/2021 03/05/2021 24/05/2021 03/06/2021

Réalisations

Prévisions
02/01/2021 21/01/2021 22/01/2021 20/02/2021 09/03/2021 25/03/2021 26/03/2021 03/04/2021 18/04/2021 28/04/2021 03/05/2021 24/05/2021 03/06/2021

Réalisations

Prévisions
02/01/2021 21/01/2021 22/01/2021 20/02/2021 09/03/2021 25/03/2021 26/03/2021 03/04/2021 18/04/2021 28/04/2021 03/05/2021 24/05/2021 03/06/2021

Réalisations

Prévisions
02/01/2021 21/01/2021 22/01/2021 20/02/2021 09/03/2021 25/03/2021 26/03/2021 03/04/2021 18/04/2021 28/04/2021 03/05/2021 24/05/2021 03/06/2021

Réalisations

Prévisions
04/01/2021 22/01/2021 25/01/2021 23/02/2021 11/03/2021 27/03/2021 26/03/2021 03/04/2021 18/04/2021 28/04/2021 03/05/2021 24/05/2021 06/06/2021

Réalisations

Prévisions
04/01/2021 22/01/2021 25/01/2021 23/02/2021 11/03/2021 27/03/2021 26/03/2021 03/04/2021 18/04/2021 28/042021 03/05/2021 2405/2021 06/06/2021

Réalisations

Prévisions
04/01/2021 22/01/2021 25/01/2021 23/02/2021 11/03/2021 27/03/2021 26/03/2021 03/04/2021 18/04/2021 28/04/2021 03/05/2021 24/05/2021 06/06/2021

Réalisations

Prévisions
04/01/2021 22/01/2021 25/01/2021 23/02/2021 11/03/2021 27/03/2021 26/03/2021 03/04/2021 18/04/2021 28/04/2021 03/05/2021 24/05/2021 06/06/2021

Réalisations

Coût Total -                       

14
Construction de l'usine saline de 

Nguba
FP-CHEF-BKE 08/CHEF-BKE-CGPMP-2021 AON

13
Assainissement du milieu Bunkeya; 

Kakanda et Tenke
FP-CHEF-BKE 07/CHEF-BKE-CGPMP-2021 AON

12
Construction de cinq maisons des 

agronomes
FP-CHEF-BKE 06/CHEF-BKE-CGPMP-2021 AON

10 Construction de la morgue à Bunkeya FP-CHEF-BKE 05/CHEF-BKE-CGPMP-2021 AON

7
Construction de deux centre de santé à 

Bunkeya et à Tenke
FP-CHEF-BKE 04/CHEF-BKE-CGPMP-2021 AON

6
Construction des deux batiments à 

Tenke et à Bunkeya des differentts 

services technique

FP-CHEF-BKE 03/CHEF-BKE-CGPMP-2021 AON

2
Construction  de deux marchés à 

Bunkeya et  à Tenke
FP-CHEF-BKE 02/CHEF-BKE-CGPMP-2021 AON

PHASE 4 : CONCLUSION ET NOTIFICATION DU MARCHE

Intitulé du Projet/Marché

1
Construction quatre ecoles primaires 

plus equipement
FP-CHEF-BKE 01/CHEF-BKE-CGPMP-2021 AON

MARCHES DE TRAVAUX SANS PRE QUALIFICATION

N
u

m
ér

o

IDENTIFICATION DU PROJET / MARCHE

 Prévisions et 

Réalisations

PHASE 1 : PROCEDURE D'APPEL D'OFFRES PHASE 2 : EVALUATION DES OFFRES

1 de1


